LISANS KADROLAR

ARANAN NiITELIKLER*

KODU NO KURUM ADI KADRO UNVANI | iL iLCE TESKILAT | SINIF KADRO | ADET | NiT1 NiT2 NiT3 NiT4 | NiT5 NiT6 NiT7 NiT8 NiT9 NiT10
DERECE
DEVLET TUM Tagra 4099 7368
DEMIRYOLLARI iLGELER
312110059 | sasoa | TASIMACILIKAS MEMUR ADANA 1
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4639 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110090 | 54824 | TASIMACILIKAS MUHENDIS ADANA 1
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4099 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110060 | sasos | TASIMACILIKAS MEMUR AFYONKARAHISAR 1
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4421 4429 4431 4453 4459 4503 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110061 | sae31 | TASIMACILIKAS MEMUR AFYONKARAHISAR 1
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4639 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110091 | s4s25 | TASIMACILIKAS MUHENDIS AFYONKARAHISAR 2
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4703 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110092 sagze | TASIMACILIKAS MUHENDIS AFYONKARAHISAR 1
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4419 7205 7257 7361
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110056 | saso7 | TASIMACILIKAS AVUKAT ANKARA 1
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4421 4431 4453 4459 4503 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110064 | 54632 | TASIMACILIKAS MEMUR ANKARA 2

GENEL MUDURLUGU




312110065

54808

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

ANKARA

TUM
iLCELER

Tasra

4099

7368

312110062

54609

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

ANKARA

Merkez

4421

4429

4431

4453

4459

4503

7368

312110063

54612

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

ANKARA

Merkez

4099

7368

312110093

54828

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

MUHENDIS

ANKARA

Merkez

4703

7368

312110094

54813

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MUHENDIS

ANKARA

Merkez

4531

7368

312110066

54780

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

AYDIN

TOM
iLCELER

Tasra

4478

4484

4485

7300

7368

312110067

54789

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

BURDUR

TOM
iLGELER

Tasra

4478

4484

4485

7300

7368

312110068

54781

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

DENiZzLi

TOM
iLCELER

Tagra

4478

4484

4485

7300

7368

312110069

54638

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

MEMUR

EDIRNE

TOM
iLCELER

Tasra

4478

4484

4485

7300

7368




DEVLET TUM Tagra 4478 4484 4485 7300 | 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110070 ssoto | TASIMACILIKAS MEMUR ESKiSEHIR
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tasra 4478 4484 4485 7300 | 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110071 | 54786 | TASIMACILIKAS MEMUR GAZIANTEP
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tasra 4478 4484 4485 7300 | 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110072 | s47ss | TASIMACILIKAS MEMUR HATAY
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4099 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110073 | sa779 | TASIMACILIKAS MEMUR iSTANBUL
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4421 4429 4431 4453 | 4459 4503 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110074 | sae1s | TASIMACILIKAS MEMUR ISTANBUL
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tasra 4478 4484 4485 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110075 | sa62s | TASIMACILIKAS MEMUR ISTANBUL
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOMm Tagra 4531 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110095 | sasis | TASIMACILIKAS MUHENDIS ISTANBUL
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4639 7368
DEMIRYOLLARI ILELER
312110096 sag21 | TASIMACILIKAS MUHENDIS iSTANBUL
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4703 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110097 sag3a | TASIMACILIK A.S MUHENDIS iSTANBUL

GENEL MUDURLUGU




DEVLET TUM Tagra 4099 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110076 | sa797 | TASIMACILIKAS MEMUR iZMIR
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110077 | sa787 | TASIMACILIKAS MEMUR KAHRAMANMARAS
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110078 | ssoos | TASIMACILIKAS MEMUR KARABUK
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110079 sso11 | TASIMACILIKA.S MEMUR KAYSERI
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110080 | ssor2 | TASIMACILIKAS MEMUR KIRIKKALE
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tasra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110081 | sae40 | TASIMACILIKAS MEMUR KOCAELI
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tasra 4419 7205 7257 7361
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110057 | sasas | TASIMACILIKAS AVUKAT MALATYA
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4099 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER
312110082 | sa7e9 | TASIMACILIKAS MEMUR MALATYA
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4703 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER
312110098 sag3s | TASIMACILIK A.$ MUHENDIS MALATYA

GENEL MUDURLUGU




DEVLET TOM Tasra 4478 4484 4485 | 7300 | 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER

312110083 sa7s2 | TASIMACILIKAS MEMUR MANISA
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILCELER

312110084 | 54788 | TASIMACILIKAS MEMUR MERSIN
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUOM Tasra 4419 7205 7257 7361
DEMIRYOLLARI ILGELER

312110058 sagao | TASIMACILIKAS AVUKAT SIVAS
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4421 4431 4453 | 4459 | 4503 | 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER

312110085 | 54635 | TASIMACILIKAS MEMUR SIVAS
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4478 4484 4485 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER

312110086 | 54636 | TASIMACILIKAS MEMUR SIVAS
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TOM Tasra 4099 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER

312110087 | sasio | TASIMACILIKAS MEMUR SIVAS
GENEL MUDURLUGU
DEVLET LY Tagra 4478 4484 4485 | 7300 | 7368
DEMIRYOLLARI ILGELER

312110088 | saea1 | TASIMACILIKAS MEMUR TEKIRDAG
GENEL MUDURLUGU
DEVLET TUM Tagra 4478 4484 4485 7300 7368
DEMIRYOLLARI ILELER

312110089 s5007 | TASIMACILIK A.$ MEMUR ZONGULDAK

GENEL MUDURLUGU




ONLISANS KADROLAR

ARANAN NITELIKLER*

KODU

NO

KURUM ADI

KADRO UNVANI

iLCE

TESKILAT

SINIF

KADRO
DERECE

ADET

NiT1

NiT2

NiT3

NiT4

NiT5

NiT6

NiT7

NiT8

212110016

54845

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

ADANA

TUM iLCELER

Tasra

3347

7368

212110017

54880

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

ADANA

TUM iLCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110018

54886

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

AFYONKARAHISAR

TUM iLCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110019

54847

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

AFYONKARAHISAR

TUM iLCELER

Tasra

3347

7368

212110020

54838

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

ANKARA

Merkez

3248

3249

7368

212110021

54855

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

ANKARA

TUM ILGELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368




212110022

54859

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

BALIKESIR

TUM ILGELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110023

54860

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

DENiZLI

TUM ILGELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110024

54867

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

ERZINCAN

TUM ILCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110025

54856

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

ESKISEHIR

TUM ILCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110026

54853

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

iSTANBUL

TUM ILCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110027

54857

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

izmIR

TUM ILCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110028

54854

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

KOCAELI

TUM iLCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110029

54842

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

KOCAELI

TUM iLCELER

Tasra

3347

7368

212110030

54889

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

KUTAHYA

TUM iLCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110031

54873

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

MALATYA

TUM iLCELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110032

54869

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

SiVAS

TUM ILGELER

Tasra

3204

3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

212110033

54850

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$

TEKNIKER

SiVAS

TUM ILGELER

Tasra

3347

7368




GENEL MUDURLUGU

212110034 54862

DEVLET
DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.$
GENEL MUDURLUGU

TEKNIKER

USAK

TUM ILGELER

Tasra

3204 | 3205

3206

3290

3292

3293

7300

7368

LISE KADROLAR

ARANAN NiTELIKLER*

KODU NO

KURUM ADI

KADRO UNVANI

iL

iLCE

TESKILAT

SINIF

KADRO DERECE

ADET

NiT1

NiT2

NiT3

NiT4

112110001 54894

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

AFYONKARAHISAR

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110012 54929

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

AFYONKARAHISAR

TUM ILGELER

Tagra

2085

7300

7368

112110002 54868

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

ANKARA

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110013 54931

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

BALIKESIR

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110014 54922

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

BILECIK

TUM iLCELER

Tasra

2085

7300

7368

112110015 54927

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

BURDUR

TUM iLCELER

Tasra

2085

7300

7368

112110016 54914

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.$ GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

CANKIRI

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110017 54936

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.$ GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

DENiZLi

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110018 54926

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

EDIRNE

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110003 54885

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

ELAZIG

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368




112110019

54930

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

ELAZIG

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110020

54900

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

ERZINCAN

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110004

54890

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

GAZIANTEP

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110021

54933

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

GAZIANTEP

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110005

54892

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

HATAY

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110022

54934

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

HATAY

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110006

54874

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

iSTANBUL

TUM ILGELER

Tagra

2085

7300

7368

112110023

54923

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

iSTANBUL

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110007

54879

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

iZMIR

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110008

54896

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

KARABUK

TUM iLCELER

Tasra

2085

7300

7368

112110024

54917

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

KARABUK

TUM iLCELER

Tasra

2085

7300

7368

112110025

54932

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KARAMAN

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110026

54901

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.$ GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KARS

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110009

54895

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

KAYSERI

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110027

54918

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KAYSERI

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368




112110028

54915

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KIRIKKALE

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110029

54924

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KIRKLARELI

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110010

54878

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

KOCAELI

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110030

54920

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KOCAELI

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110031

54928

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

KUTAHYA

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110011

54883

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

TEKNISYEN

MALATYA

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110032

54937

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

MANISA

TUM ILGELER

Tagra

2085

7300

7368

112110033

54921

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

SAKARYA

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110034

54903

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

SAMSUN

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368

112110035

54898

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

SIVAS

TUM iLCELER

Tasra

2085

7300

7368

112110036

54935

DEVLET DEMIRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENI

USAK

TUM iLCELER

Tasra

2085

7300

7368

112110037

54919

DEVLET DEMiRYOLLARI
TASIMACILIK A.S GENEL
MUDURLUGU

VAGON TEKNISYENi

ZONGULDAK

TUM ILCELER

Tagra

2085

7300

7368




